重庆市酉阳土家族苗族自治县人民政府行政规范性文件

重庆市酉阳土家族苗族自治县人民政府办公室发布

- 1 -

酉阳土家族苗族自治县人民政府
关于酉阳自治县城区部分交通路段优化实行

单循环通行的通告
酉阳府发〔2022〕19 号

为全面提升我县城区交通路网通行效能，确保广大人民群众

安全、有序、畅通出行，根据《中华人民共和国道路交通安全法》

《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》等有关规定，结合

我县城区道路交通现状，经研究决定，对城北邮政桥至城南香樟

路区域内交通路段实行单循环通行，公交车辆同步实行，现将有

关具体事宜通告如下：

一、桃花源广场岔路口至桃花源大道新闻中心岔路口实行机

动车辆全天候 24 小时由北至南单向通行。

二、翠屏山大道（土家八千至东风坝岔路口）路段实行机动

车辆全天候 24 小时由南至北单向通行。

三、钟灵山大道（东风坝岔路口至邮政桥）路段实行机动车

辆全天候 24 小时由南至北单向通行。

四、香樟路路段实行机动车辆全天候 24 小时双向通行。

五、城北邮政桥至城南香樟路区域内 9 条横向交通路段，分

重庆市酉阳土家族苗族自治县人民政府行政规范性文件

重庆市酉阳土家族苗族自治县人民政府办公室发布

- 2 -

别实行机动车辆全天候 24 小时交叉单向通行（鲤鱼桥路段实行

机动车辆由西至东单向通行；钟灵桥路段实行机动车辆由东至西

单向通行；红卫桥路段实行机动车辆由西至东单向通行；碧津桥

路段实行机动车辆由东至西单向通行；酉州桥路段实行机动车辆

由西至东单向通行；塘湾桥路段实行机动车辆由东至西单向通

行；玉柱路路段实行机动车辆由西至东单向通行；红军路路段实

行机动车辆由东至西单向通行；银杏路路段实行机动车辆由西至

东单向通行）。

六、本《通告》自 2022 年 12 月 1 日起施行。请社会各界

和广大市民予以理解支持，请广大机动车辆驾驶人员自觉遵守上

述规定，并严格遵照现场交通标志标线指示通行，如有违反，我

县公安机关交通管理部门将依照《中华人民共和国道路交通安全

法》及有关法律法规予以处罚。

附件：酉阳自治县城区部分交通路段单循环通行示意图

酉阳土家族苗族自治县人民政府

2022 年 11 月 27 日

（此件公开发布）

重庆市酉阳土家族苗族自治县人民政府行政规范性文件

重庆市酉阳土家族苗族自治县人民政府办公室发布

- 3 -

附件

酉阳自治县城区部分交通路段

单循环通行示意图